

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

\*\*\*\*

## MINISTERIO DE SALUD

## ACTA DE PREADJUDICACIÓN

En la ciudad de Cuidad de Tolhuin, a los 16 días del mes de Marzo del año 2023, siendo las 14:00 hs., se reúnen la Comisión de Preadjudicación designada mediante Resolución M.S. N° 000106/2023, integrada por los agentes: BUSTOS, Fernando, Legajo N° 25760779/00; REALES, Yanina Ileana Legajo N° 31473168/00; SANCHEZ, Claudio Javier, Legajo N° 22837269/00, ello a fin de proceder a la preadjudicación de la Licitación Pública N° 01/23, referente a LICITACIÓN PÚBLICA BAJO MODALIDAD DE CONVENIO MARCO TENDIENTE A LA PROVISIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES DE ODONTOLOGÍA DESTINADOS AL CENTRO ASISTENCIAL TOLHUIN, tramitado por Expediente N° E-52135/2022.

## **CONSIDERANDO:**

1. Que del Acta de Apertura de Sobres realizada en fecha 28/02/23, surge que no se presentó oferta alguna.

## EN VIRTUD DE LO EXPUESTO, ESTA COMISIÓN ACONSEJA:

2. Se deja constancia que al no haber recibido ofertas para la presente licitación, se solicita que se declare desierta y asimismo se informa que se tramitará por cuerdas separada.

No teniendo más que agregar, se da por finalizado el presente acto, firmando para constancia, en el lugar y fecha indicados en el inicio ------.

BUSTOS, Fernando Legajo N° 25760779/00 REALES, Yanina Ileana Legajo N° 31473168/00 SANCHEZ, Claudio Javier Legajo N° 22837269/00 Firmado Electrónicamente por AGENTE SANCHEZ CLAUDIO JAVIER Gobierno de Tierra del Fuego JEFE DIVISION JEFE DIVISION COMPRAS TRANSFERENCIAS INTERNAS 17/03/2023 09:36

Firmado Electrónicamente por SIN PROFESION BUSTOS FERNANDO MARTIN Gobierno de Tierra del Fuego

20/03/2023 09:53

Firmado Electrónicamente por AGENTE REALES YANINA ILEANA Gobierno de Tierra del Fuego JEFE DE DEPARTAMENTO Departamento Administrativo C.A.T. 21/03/2023 10:59